
                                                     Vaikų užimtumo didinimo projektai 2025 m.     

        

Eil. 

Nr. 

Vykdytojo 

pavadinimas 

Projekto 

pavadinimas 

Savivaldybės 

skirta suma 

projektui 

įgyvendinti, 

Eur 

Stovyklos vykdymo 

laikas  

Planuojamas 

vaikų skaičius ir 

jų amžius 

Veiklos Kontakatai 

1 Anykščių vaikų ir 

jaunimo užimtumo 

centras 

Mažiau ekranų, 

daugiau ryšio! 

1030,0 2025 m. birželio 16-20 

dienomis (dieninė 

stovykla) 

18 (8-12 metų 

vaikams) 

Socialinis žygis, pramoginės-

pažintinės išvykos į Salų dvarą, 

Kauno zoologijos muziejų, 

patyriminis-kūrybinis 

užsiėmimas „Susitikimas su 

savo kūrybiškumu..", 

pramoginė-edukacinė išvyka į 

Kryžių kalną. 

Julė Strolė,       tel. 

+370 615 44 872 

2 Anykščių L. ir S. 

Didžiulių viešoji 

biblioteka 

Stovykla „Mano 

vasaros 

istorijos“ 

1730,0 2025 m. liepos 7-11 

dienomis (dieninė 

stovykla) 

15 (8-12 metų 

vaikams) 

Veiklos Anykščių rajono 

savivaldybės Liudvikos ir 

Stanislovo Didžiulių viešosios 

bibliotekos filialo Istorijų 

dvarelyje: komandiniai 

pasitikėjimo žaidimai, kūryba 

iš antrinių medžiagų, edukacija 

„Miškas kaip klasė", dekoracijų 

kūrimas, pasiruošimas 

pristatymams, pasirodymas. 

Justina 

Kamarauskaitė, tel. 

+370 633 44 506 

3 Anykščių vaikų 

lopšelis-darželis 

„Žiogelis“ 

Mūsų kieme 

šoka vasara 

1550,0 2025 m. birželio 2-13 

dienomis (dieninė 

stovykla su 4 

nakvynėm) 

12 (vaikų 

lopšelio-darželio 

„Žiogelis" 3-7 

metų vaikai) 

Kūrybinė, sporto, vandens 

dienos, „Aš myliu gyvūnus", 

„Aš mažasis turistas", kino 

diena, „Aš mažasis 

keliautojas", „Aš mažasis 

mokslininkas", relaksinė diena. 

Išvykos į Safari parką, į kino 

filmą, pramoginiu traukinuku, 

Vilma Petraitienė, 

tel. +370 381 51 

538 



pramogos miesto parke, joga 

vaikams, tyrinėjimai, 

eksperimentai, piešimas Ebru 

technika. 

4 Anykščių r. Svėdasų 

Juozo Tumo-

Vaižganto gimnazija 

Sportiniais 

renginiais 

kuriame 

tradicijas 

610,0 2025 m. rugsėjo 20 d., 

spalio 27-30 dienomis  

100 Svėdasų 

gimnazijos (7-18 

metų) vaikų 

Bėgimas, krepšinio, tinklinio, 

kvadrato turnyrai, šeimų sporto 

šventė 

Rūta Maniušienė, 

tel. +370 381 57 

206 

5 Anykščių Jono 

Biliūno gimnazija 

Robinzonai 570,0 2025 m. birželio 16-18 

ir rugsėjo 12, spalio 28 

dienomis  

19 (J. Biliūno 

gimnazijos 15-17 

metų vaikams) 

Plaukimas baidarėmis, naktinis 

žygis, žygis pėsčiomis, išvyka į 

Taujėnų ir prezidento A. 

Smetonos dvarus. 

Jolita Švilpienė, tel. 

+370 381 58 220 

6 Anykščių Antano 

Vienuolio 

progimnazija 

Smalsučių 

ekspedicija 

1040,0 2025 m. birželio 10-16 

dienomis (dieninė 

stovykla) 

16 (A. Vienuolio 

progimnazijos 7-

11 metų vaikams) 

Edukacija „Molinukas", 

aitvarų, muilo burbulų leidimas 

ant Kalitos kalno, edukacija 

„Cianotipija", žygis prie upės, 

lobio ieškojimas.  

Julija Tuskenienė, 

tel. +370 682 12 

262 

7 Anykščių r. Svėdasų 

Juozo Tumo-

Vaižganto gimnazija 

Vaikystės šilelis 1820,0 2025 m. birželio 10-16 

dienomis  (dieninė 

stovykla) 

20 (Svėdasų  

gimnazijos 7-11 

metų vaikams) 

Pažintinis žygis, diena 

Labirintų parke, judrieji 

žaidimai, Anykščių krašto 

edukacijos, pramogos triušiukų 

slėnyje. 

Gitana Tulušienė, 

tel. +370 381 57 

206 



8 VšĮ „Sveikatos oazė“ Vaikų vasaros 

stovykla 

„Bangenis 

2025“ 

3080,0 I-IV pamainos: 2025 m. 

birželio 23-27 d., 

birželio 30 d.-liepos 4 d. 

liepos 7-11 d., liepos 

14-18 d.                                

V-VI pamainos: 2025 

m. liepos 21-25 ir liepos 

28-rugpjūčio 1 d.             

(dieninės stovyklos)   

60 (7-12 metų 

vaikams) I-IV 

pamainos;                                         

30 (13-18 metų 

vaikams) V-VI 

pamainos  

Mankštos, sportinės rungtys, 

žaidimai su kamuoliu, 

badmintonas, tinklinis, 

futbolas, kūrybiniai darbeliai, 

stalo žaidimai, lankymasis 

Labirintų parke, Safari parke, 

edukacinė programa siaurojo 

geležinkelio stotyje,  

pasivažinėjimas pramoginiu 

traukinuku po miestą, plaukimo 

treniruotės, žaidimai baseine. 

Rokas Bužinskas, 

tel. +370 686 65 

963 

9 Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Bandyk, atrask, 

mąstyk (BAM) 

1230,0 2025 m. birželio 16-20 

dienomis                

(dieninė stovykla)  

10 (1-3 klasių 

specialiųjų 

poreikių vaikams) 

Keramikos užsiėmimai, 

užsiėmimai baseine, edukacija 

Vilarto sporto klube, veiklos 

Labi parke, Safari, batutų 

parke. 

Vita 

Abraškevičienė, tel. 

+370 607 49 951 

10 Anykščių kūno 

kultūros ir sporto 

centras 

Link olimpo 1750,0 2025 m. birželio 5-10 

dienomis (stacionari 

stovykla Klaipėdos r.) 

23 (9-15 metų 

KKSC 

ugdytiniams) 

Fizinio lavinimo treniruotės, 

turistinis dviračių žygis, 

paplūdimio tinklinio varžybos, 

lankymasis delfinariume 

Arvydas 

Krikščiūnas, 

tel.+370 381 58 629 

11 VšĮ „Šeimos idėjų 

centras“ 

Plačiau nei 

ekranai 

1530,0 2025 m. birželio-

rugpjūčio-rugsėjo mėn. 

(5 dienas) 

10 (6-14 metų 

vaikams) 

Kūrybinės dirbtuvės, edukacinė 

išvyka, gamtos edukacijos 

diena 

Aušra Baltrūnienė, 

tel. +370 615 25 

138 

12 Anykščių Antano 

Baranausko 

pagrindinė mokykla 

Draugystės sala 1950,0 2025 m. birželio 22-27 

dienomis (stacionari 

stovykla Sudeikiuose) 

10 (A. 

Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos 11-14 

metų vaikams) 

Edukacinė kelionė plaustu po 

Alaušo ežerą, orietacinis 

žaidimas „Lobio paieška", 

kūrybinės dirbtuvės, fiziniai 

užsiėmimai, piknikas gamtoje, 

maudynės.  

Irena 

Bertaševičienė, tel. 

+370 672 93 438 



13 Anykščių r. 

Troškūnų Kazio 

Inčiūros gimnazija 

Atrask Lietuvą 

vasarą 

2110,0 2025-birželio 16-20 

dienomis (dieninė 

stovykla) 

25 (Troškūnų 

gimnazijos 6-11 

metų vaikams) 

Edukacija „Lietuvių liaudies 

žaidimai ir pramogos", 

Edukacinė išvyka į Trakus, 

Kernavę, pažintis su Baltijos 

gintaru,  pažintinė edukacija 

Lietuvos jūrų muziejuje, EBRU 

neuroedukacija. 

Jurgita 

Mackevičienė, tel. 

+370 381 56 392 

   20000, 0     

        

Informaciją pateikė Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė Nila Mėlynienė 

Tel. +370 381 54 310 

2025-05-22 


